

# Årsredovisning för **GMS Group AB**

556800-2686

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Christer Granquist  
Verkställande direktör

2023-05-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GMS Group AB, 556800-2686, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Jönköping bedriver import och försäljning av motorcykeltillbehör inom främst motocross.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	30 911 986	22 428 641	15 795 129	14 630 318
Resultat efter finansiella poster	112 195	529 173	728 740	-73 194
Soliditet %	14,1	23,4	20	13

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare att företagets varumärken gått starkt på marknaden samt en kraftigt ökad försäljning av motorcyklar och mopeder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 251 548	425 360
Balanseras i ny räkning		425 360	-425 360
Årets resultat			85 770
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 676 908</b>	<b>85 770</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 676 908
Årets resultat	85 770
<b>Summa</b>	<b>1 762 678</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 762 678
<b>Summa</b>	<b>1 762 678</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		30 911 986	22 428 641
Övriga rörelseintäkter		28 145	3 939
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>30 940 131</b>	<b>22 432 580</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-23 203 310	-16 489 573
Övriga externa kostnader		-4 293 365	-3 230 289
Personalkostnader	2	-2 338 137	-2 061 183
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 632	-14 067
Övriga rörelsekostnader		-511 201	28 767
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 388 645</b>	<b>-21 766 345</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>551 486</b>	<b>666 235</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-439 291	-137 062
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-439 291</b>	<b>-137 062</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>112 195</b>	<b>529 173</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>112 195</b>	<b>529 173</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 425	-103 813
<b>Årets resultat</b>		<b>85 770</b>	<b>425 360</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	87 257	37 856
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>87 257</b>	<b>37 856</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>87 257</b>	<b>37 856</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 648 051	2 834 598
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>4 648 051</b>	<b>2 834 598</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 824 768	4 525 581
Övriga fordringar		76 921	3 441
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 834	52 235
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 985 523</b>	<b>4 581 257</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		517 042	152 490
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>517 042</b>	<b>152 490</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 150 616</b>	<b>7 568 345</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 237 873</b>	<b>7 606 201</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 676 908	1 251 548
Årets resultat		85 770	425 360
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 762 678</b>	<b>1 676 908</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 862 678</b>	<b>1 776 908</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5,6	20	3 528 548
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>20</b>	<b>3 528 548</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	99 996	99 996
Leverantörsskulder		722 513	499 645
Skatteskulder		0	83 473
Övriga skulder	4,6	10 255 365	1 522 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		297 301	95 308
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 375 175</b>	<b>2 300 745</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 237 873</b>	<b>7 606 201</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20	5
---	----	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 455	36 139
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	92 033	47 316
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>175 488</b>	<b>83 455</b>
Ingående avskrivningar	-45 599	-31 532
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-42 632	-14 067
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-88 231</b>	<b>-45 599</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>87 257</b>	<b>37 856</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	6 667 000	1 840 000
Belånade fordringar	6 578 118	3 428 532
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>13 245 118</b>	<b>5 268 532</b>

## Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Övriga skulder till kreditinstitut, långfristiga		20	100 016
Övriga skulder till kreditinstitut, kortfristiga		99 996	99 996

## Not 6 Övriga upplysningar till balansräkningen

Factoringskuld redovisades räkenskapsåret 2021 som långfristig skuld. 2022 redovisas den som kortfristig.

## Underskrifter

Huskvarna

Christer Granquist 2023-05-30  
Christer Granquist Datum  
Verkställande direktör

Lars Granquist 2023-05-30  
Lars Granquist Datum  
Styrelseordförande

Henric Lindqvist 2023-05-30  
Henric Lindqvist Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-30

Erik Lagerqvist  
Erik Lagerqvist  
Auktoriserad revisor
